Zapísaná v Obchodnom registri OS Trenčín, oddiel Sa, vložka č. 187/R 

a 

1. Príjemca daru :       Kultúrne a spoločenské stredisko Prievidza , F. Madvu 11  
971 01  Prievidza 

takto: 

I. 
Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie nepeňažného daru v hodnote 128,66  Eur s  DPH , slovom : stodvadsaťosem  Eur   a 

šesťdesiatšesť  centov. Tento dar poskytuje pre účely, ktorý je v súlade s jej cieľom uvedeným v štatúte obdarovaného    

II. 
Odovzdanie daru 

Darca venuje svoj nepeňažný dar na akciu    v hodnote  128,66  Eur  s DPH po podpise tejto zmluvy.